СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыв

РЕШЕНИЕ

23 апреля  2018 года
         № 67/211
Об определении должностного лица Совета депутатов  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, ответственного за направление сведений о лице, к которому  Советом депутатов  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района было применено взыскание в виде  освобождения от должности , в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию Волгоградской области в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

Во исполнение пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  05 марта 2018г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», пункта 3 постановления Губернатора Волгоградской области от 19 апреля 2018г.  № 307 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018г. № 228   « О реестре лиц,  уволенных в связи с утратой доверия »,
1. Определить председателя Совета депутатов  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района  .  должностным лицом  Совета депутатов  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области ответственным за направление сведений о лице, к которому    Советом депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района было применено взыскание в виде  освобождения от должности , в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в Администрацию Волгоградской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Россошинского

сельского поселения                                               ___________/   С.Н.Хвостиков